平成 30 年 4 月 26 日

各  位
会社名  エルナー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 山﨑 眞哉
（コード番号 ６９７２ 東証第２部）

問合せ先 執行役員管理部長 山本 真史
（ＴＥＬ 045-470-7251）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年4月26日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定

しましたのでお知らせ致します。なお、本異動は平成30年5月31日開催予定の臨時株主総会で

の決議を経て正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（1） 異動の内容

     新任予定代表取締役  望月 明彦 （現 太陽誘電株式会社 常務執行役員）

     退任予定代表取締役  山﨑 眞哉 （現 当社代表取締役 社長執行役員）

（2） 新任取締役候補の略歴等

・生年月日： 昭和 28 年９月８日生

・所有株式数： ０株

・略歴

昭和 61 年 5 月  太陽誘電㈱ 入社

平成 13 年 4 月  同社 総合研究所 所長

    平成 15 年 4 月  同社 上席業務役員 技術グループグループ長

平成 18 年 7 月  同社 取締役上席執行役員 第二事業本部本部長

平成 28 年 4 月    同社 常務執行役員 品質保証本部本部長（現在）

（3） 異動予定日

平成 30 年 5 月 31 日

２．異動の理由

今後のさらなる事業拡大にむけ、コンデンサ事業における成長戦略の加速を図り、企

業価値向上の実現を目指すため。

（ご参考）

本件異動後の取締役および監査役

１．取締役会

代表取締役    望 月 明 彦

取締役      福 田 智 光

取締役      谷 中  弘

取締役 社外   篠 原 英 美

取締役 社外   樋 口  收

２．監査役会

 常勤監査役    風 早 健 史

 非常勤監査役   加 藤 幸 人

 非常勤監査役   園 田 了 詳

以 上